- 4 -

様式第１号（第５条関係）

埼玉県議会議長賞交付申請書

                                                年  月  日

 埼 玉 県 議 会 議 長 様

              団   体   名

                            代表者の職・氏名
                            住            所

                            電 話 番 号

                            関 係 議 員 氏 名
                           （該当がある場合）

 下記の行事について、埼玉県議会議長賞の交付を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

記

１ 行  事  名

２ 行事開催目的

３ 行事開催期間    年  月  日（ ）～  年  月  日（ ）

４ 行事開催場所

５ 表彰日（受賞者への交付日）    年 月 日（   年 月 日）

６ 交付希望  賞 状   枚（部門名             ）
                   □議会用意   □申請者用意

               副 賞      個（品名         ）

７ 前年度交付の有無  有 ・ 無

８ 知事賞の有無 有（担当課                ）・無

９ 連絡責任者（氏名・電話番号）

10 その他参考となる事項